
Id: QOPKD-PUWKG-DRJJA-ZXEJH-WCEIW. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-36/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchylić Zarządzenie Nr KB-0151-32/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 14.10.2010 roku 

§ 2. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 749 534 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 749 534   
 75478  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 749 534  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

749 534  

   Razem : 749 534   

§ 3. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 749 534 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 749 534   
 75478  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 749 534  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 62 573  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 338 994  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 347 967  
   Razem : 749 534   

§ 4. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 45 000 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000 25 000 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 25 000 25 000
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1  25 000

  4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

25 000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 20 000 
 75023  URZĘDY GMIN 20 000 20 000
  4260 ZAKUP ENERGII 20 000  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ

 20 000

   Razem : 45 000 45 000 



Id: QOPKD-PUWKG-DRJJA-ZXEJH-WCEIW. Podpisany

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: QOPKD-PUWKG-DRJJA-ZXEJH-WCEIW. Podpisany

Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2010 
roku. 

Na podstawie decyzji Nr 157 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30.09.2010 roku o zwiększeniu dotacji 
w dziale 754 rozdziale 75478 § 2030 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 749 534 zł. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną na sfinansowanie wydatków związanych z prowadzoną akcją przeciwpowodziową 
w trakcie powodzi w maju i czerwcu 2010 roku. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w kwocie 25 000 zł 
z zakupu usług remontowych na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych. Wyżej wymienione środki zostaną przeznaczone na uregulowanie grzywny nałożonej tytułem 
wykonawczym wydanym przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Piasecznie w dniu 14.09.2010 
r. z tytułu zaniechania doprowadzenia do stanu poprzedniego drogi ul. Iwa na terenie działek nr 156/2, 134 we 
wsi Henryków Urocze poprzez usunięcie wbudowanej warstwy tłucznia. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki z opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej na zakup energii. 

Załącznik do Zarządzenia Nr KB-0151-36/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zmian w spisie wydatków budżetowych w roku 2010 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza 

mgr Bogdan Temoszczuk

Zalacznik1.doc

